DECRETO Nº 92/2023.

Súmula: Nomeia Comissão Organizadora da 1°
Conferência Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional, e dá outras providências.

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Art. 1°. Nomeia a Comissão Organizadora da 1°

Conferência Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, composta conforme

abaixo discriminado:

Representantes Governamentais
Daiana Rissato Ribeiro
Dione Fernando Domingos de Aguiar
Josiani Patricia Pereira
Valmir Cardozo Pereira

Representantes da Sociedade Civil
Maria Luiza Tessaro Gobetti
Nilson de Souza

Art. 2°. Este Decreto entra e vigor na data de sua

publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

Paço Municipal Ataliba Leonel Chateaubriand, 05 de

julho de 2023.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR
            Prefeito Municipal